平成 25 年５月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ラ ト ミ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  富 山 幹 太 郎

 （コード番号 7867 東証第 1部）

問合わせ先 常務取締役連結管理本部副本部長 小島一洋

 （電話番号 03－5654－1548）

平成 25 年３月期決算における業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

平成25年３月25日に公表した平成25年３月期の業績予想数値と本日公表の実績値に差異が生じました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 25 年 3 月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（平成 24 年 4 月 1日～平成 25 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株あたり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

175,000

百万円

2,300

百万円

1,900

百万円

△7,100

円 銭

－

今回実績値（Ｂ） 179,042 2,547 2,622 △7,097 －

増減額（Ｂ－Ａ） 4,042 247 722 3 －
増減率（％） 2.3％ 11.1％ 38.0％ － －
（ご参考）前期実績

（平成 24 年 3 月期）

187,265 10,186 9,823 3,679 39.09

差異が生じた理由

 営業外収益として為替差益等が前回想定を上回ったことから、経常利益が増加いたしました。

以 上